
 
 
  

 

 

 

УПРАВЛЕНИЕ ОБЩЕГО ОБРАЗОВАНИЯ 

АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА ЛИВНЫ 

 

ПРИКАЗ 

17 ноября  2023 года                                                                             № _248_ 

 

Об утверждении муниципального социального заказа на оказание 

муниципальных услуг в социальной сфере, отнесенных к полномочиям 

органов местного самоуправления города Ливны, на 2023 год   

и плановый период 2024 года 

 

 В соответствии с Федеральным законом от 13 июля 2020 года № 189-ФЗ 

«О государственном (муниципальном) социальном заказе на оказание 

государственных (муниципальных) услуг в социальной сфере», на основании  

постановления администрации города Ливны  от  3 октября 2023 года № 77 

«О порядке формирования муниципальных социальных заказов на оказание 

муниципальных услуг в социальной сфере, отнесенных к полномочиям 

органов местного самоуправления города Ливны, о форме и сроках 

формирования отчета об их исполнении»  п р и к а з ы в а ю: 

 1. Утвердить муниципальный социальный заказ на оказание 

муниципальных услуг в социальной сфере, отнесенных к полномочиям 

органов местного самоуправления города Ливны, на 2023 год и плановый 

период 2024 года (далее муниципальный социальный заказ на 2023 год и 

плановый период 2024 года) согласно приложению к настоящему приказу. 

2. Направить настоящий приказ в финансовое управление 

администрации города Ливны для размещения информации о 

муниципальном социальном заказе на 2023 год и плановый период 2024 года 

на едином портале бюджетной системы Российской Федерации в 

информационно-телекоммуникационной сети Интернет. 

3.  Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.  

  

 














